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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11518037N

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit NoHa21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Qendra Olympia, Kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A.Ne fushen e teknologjise se informacionit: Krijimin, 

zhvillimin dhe implementimin e programeve kompjuterike, 
projektimin, ndertimin dhe mirembajtjen e rrjeteve 
kompjuterike, perfshire edhe tregetimin me shumice dhe 
pakice te programeve dhe pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike.B.Ne fushen e keshillimit dhe ofrimit te 
sherbimeve te formimit profesional: Keshillimin ne lidhje me 
ceshtje te elektronikes, programimit, projektimit, ndertimit te 
rrjeteve, ceshtjeve financiare,ligjore, marketingut/ PR dhe te 
drejtave te autorit te lidhura me to; Ofrimin e kurseve per 
formimin profesional dhe formimin vazhdues/ trajnime ne 
fushat e mesiperme.C.Ne fushen e ndermjetesimit dhe shit-
bleries se pasurive te paluajtshme dhe titujve: ofrimi I 
sherbimeve te ndermjetesimit ne fushen e shit-blerjes se 
pasurive te palujtshme dhe transaksioneve te tjera te lidhura 
me to (qiramarrje, ndermjetesim per sherbime rinovimi, 
shfrytezim si struktura akomoduese dhe perfshirjen ne 
fushen e turizimit, keshillim per perfitimin e skemave te 
financimit), perfshire edhe diligjencen e te drejtave reale/ 
titujve te pronesise, te titujve, kuotave, aksioneve, 
pjesmarrjeve te tjera ne kapitalet e shoqerive ose entiteteve te 
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ndryshme private/ publike. Shfrytezimin ekonomik i te 
drejtave te perfituara nga porositja apo blerja e dizenjove, 
markave, licencave, produkeve te ndryshme te pronesise 
intelektuale, pamjeve grafike, filmime si dhe krijime 
artistike, kinematografike, muzikore etj;D.Ne fushen e 
marketingut. kurimit te imazhit, organizimit te eventeve: 
Realizimin e sherbimeve ne fushen e studimit te tregut, 
krijimin dhe zbatimin e planeve te marketingut dhe 
buxheteve te tyre, biznes planeve, krijimin e markave dhe 
kurimin e tyre, ofrimin e sherbimeve te marketingut dixhital, 
telemarketingut dhe formave te tjera te promovimit, 
planifikimin dhe organizimin e eventeve, fushatave, 
konferencave etj.E.Te tjera: shoqeria mund te kryeje 
transaksione tregtare dhe te bashkepunoje apo te lidhe 
marreveshje me kompani vendase dhe te huaja. Te perfshihet 
ne skema financimi, me qellim realizimin e investimeve dhe 
te vendosin kufizime, barre hipotekore apo forma te tjera 
garantimi te kredive apo mjeteve te tjera te financimit pa 
kufizim mbi kuotat e shoqerise dhe/ose asetet e saj, te drejta 
te tjera te tashme dhe te ardhme.  
Bledi Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2021                Deri: 15/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlediBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: balla.bledi@gmail.com  
Telefon: 0684011103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674670-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5355A9AB-6E0E-4BDD-9B79-8BD7D1A73653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC7B22C-EAEA-4E99-9C41-DADFB23FA223
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772818-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 17.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olympia, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", Njesia Bashkiake Nr.5, Ndertesa Nr. 10, Hyrja 5, Kati 7, Apartamenti 
28, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580ABC8F-CF34-4B4A-9F05-1CA7D5021F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580ABC8F-CF34-4B4A-9F05-1CA7D5021F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE6FBB5-EEC5-42DE-ADFA-827F248AFF69

